令和 5 年 9 月 15 日

各 位

当社ホームページメンテナンスのお知らせ

平素は当社ホームページをご利用いただき、誠にありがとうございます。

本ホームページサーバーのメンテナンスを下記のとおり予定しております。

メンテナンス中は一時的に閲覧ができなくなりますので、予めご了承ください。

ご不便をおかけしますが、何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。

記

メンテナンス期間：2023 年 9 月 19 日（火） 17:00～ 20 日(水) 終日予定

         ※作業状況により時間が前後する場合がございます

作業影響：サイト閲覧ができません。

問い合わせ先：名工建設株式会社 管理本部総務部

       電話０５２－５８９－１５０１

以上